In particolare, l’Affidamento attiene alla richiesta di n. 51 Notebook Lenovo con le seguenti 

caratteristiche  Lenovo V15 G3 IAP Intel i5-1235, 15,6” FULL HD, 8GB, 256GB, W11PRO. 

3. L’importo a base della Procedura, che potrà essere ribassato, è pari a circa € 25.000,00, (euro 

venticinquemila/00), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

4. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente Affidamento sono pari 

a € 0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di mere forniture senza installazione.